LOCRONAN (29180), 4, Rue du Four, connu sous le nom commercial « LE TEMPS
PASSÉ », et pour lequel le cédant est immatriculé au registre du commerce et des
sociétés de QUIMPER (29000), sous le numéro 848167193. La cession est consentie et
acceptée moyennant le prix principal de CENT TRENTE MILLE EUROS (130 000,00
EUR). Les oppositions, s’il y a lieu, seront reçues en la forme légale dans les dix jours de
la dernières date des publications légales de la cession au BODACC, au siège de l’office
notarial ayant reçu l’acte.